
Zarządzenie Nr 33/2011r. 

Burmistrza Miasta Mławy 

z dnia 04 marca 2011r. 
 

 

 

w sprawie przyjęcia bilansu oraz rachunku strat i zysków za 2010 rok 

Miejskiego Domu Kultury  w Mławie. 

 

Na podstawie art.267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r Nr 157 poz.1240 z późniejszymi 

zmianami), art.28 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

 i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 

13 poz. 123 z późniejszymi zmianami) oraz art.2 ust. 7 , art.52 ust.1 i art.53 ust. 

1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2002 r Nr 76 

poz. 694 z późniejszymi zmianami),Burmistrz Miasta Mławy zarządza, 

 co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2010  

Miejskiego Domu Kultury w Mławie, zawierające: 

1)  bilans, 

2)  rachunek zysków i strat, 

3) informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania 

finansowego oraz dodatkową  informację  i objaśnienia. 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


